Burstall, the tithes of Skeffling and the demesne of Easington 'and

the joining of the chapel of' Ravenser Odd to Easington. 1 He decides

that Aumale shall retain Burstall, the tithes of Skeffling (in

accordance with a prior ordination by archbishop Walter de Gray )

and receive 23s. per annum from Roger in lieu of tithes of the

demesne of Easington. The chapel of Ravenser Odd is to remain

joined to Easington, a provision accepted by Stephen de Hedon,

vicar of Kilnsea. 3 Stephen and Roger are to exchange their muniments

relatin'g to the chapels of Burstall and Ravenser Odd.

Churchdown [Gloucester], 8 February 1273.

xxvii
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Composicto pro decimis dominici ecclesie de Esyn rton' et escambio

capellarum de Skeftlyng et Ravensereodde.

In nomine Domini amen. Pateat universis quod cum inter dilectos

in Christo filios abbatem et conventum Albemarlie Rotomag' diocesis

per ffratrem Gilbertum commonachum suum sufficiens procuritorium ab

eisclem habentem ex parte una et magistrum Rogerum Marmion rectorem

ecciesie de Esynton' ex altera super capella de flirstall necEton]

et super decimis maioribus et minoribus, oblacionibus et obvencion-

ibus dc Skeftelyng et dominici de Esyn ton' orta esset materia

licium et dissensionis tandem partes premisse ordinacioni et

disposicioni nostre Walteri Dei gracia Ebor' archiepiscopi Anglie

primatis se pure et absolute super premissis omnibus submiserunt

sicut in litteris submissionum partium earundem plenius continetur

que tales sunt-

Omnibus hoc scriptum visurum visuris EsicJ vel auditurjs ffrater

94v	 Gilbertus de Illoys procurator abbatis/ et conventus Albemarlie

salutem in Domino. Cum controversia mota fuerit inter predictos4

dominos meos et dominum Rogerum 1armyon' rectorem ecciesie de

Esyngton' super decimis de Skefyng et dominici de. Esyngton' ego

super hiis necnon super capella de Ravenser Od ecclesie de

Esyngton' supradicte adiungenda ordinacioni venerabilis pattis

domini Walteri Dei gracia Ebor' archiepiscopi Anglie primatis me

pro dominis meis pure et absolute submitto quicquid idem pater mdc

fecerit ratificanclo. In culus rei testimonium presenti scripto

sigillum meum aposui. Acta apud Chirchedon' vj idus ffebruarii

anno gracie millesimo cc.mo lxx.o iij.o. 	 Otunibus hoc scriptum

visuris vel audituris Ro-erus Marmyon' rector ecclesie de Esyngton'

salutem in Domino Cum controversia mota fuerit inter abbatem et

conventum Albemarlie ex una parte et me ex alia super decimis de

Skeftelyng et dominici de Esyngton' ego super hiis necnon et

super capella de Ravenserod ecclesie de Esynrton' supradicte

adiungenda ordinacioni venerabilis patris domini Walteri Dei gracia

Ebor' archiepiscopi Anglie primatis me pure et absolute submitto

quicquid idem pater inde fecerit ratificando. In cuius rei testi-
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monium presenti script! sigillum meum apposui. Acta apud Chirch-

edon' sexto idus ffebruarii anno gracie millesimo cc.mo lxx.o tercio.

Nos igitur bonum pacis inter vobis subdictos proviclere pro viribus

affectantes liciumque materias prospiciendo singulis refecere Deum

habentes pre oculis deliberacione habita 5 cum capitulo nostro Ebor'

sicut decuit ordinamus, statuimus et pronunciamus in hunc modum

videlicet quod capella de Birstall cum pertinenciis suis dicto

abbati et conventum imperpetuum rernaneat. Decimas eciam maiores

et minores, oblaciones et obvenciones yule de Skeftelynge iidem

abbas et conventus habeant et percipiant inconcusse secundum quod

per bone memorie Walterum de Grey quondam Ebor' archiepiscopum

predecessorern nostrum alias extitit ordinatum. Ordinamus eciam et

statuimus quod pro decirnis dominici de Esyngton' quas predict!

abbas et conventus percipere consueverunt dictus Roerus et

successores sui in ecciesia de Esyngton' viginti tres solidos annis

singulis eisdem abbati et conventui vel eorum procuratori apud

Birstall in festo Beati Martini in Hieme sine dilacione persolvant.

Quod si in solucione huiusmodi rector qui pro tempore fuerit cessare

presumpserit volumus et statuimus ipsum per nos seu officialem

nostrum vel successorum nostrorum a solucionem plenarIam censura

qua expedire videbitur ad insinuacionem dictorum abbatis et con-

ventus aut eorum procuratoris sine strepitu judicial! debere

compelli. Ordinamus insuper et statuimus de pleno consensu parcium

predictarum necnon et magistri Stephani Iledon' vicarii ecciesie

de Kilnesey concedentis et ordinacioni nostre per litteram suam

se spontanee submittentis que talis est:-

Ego Stephanus vicarius ecclesie de Kylnesey ordinacionem quam

venerabilis pater dominus Walterus Dei gracia Ebor' archiepiscopus

Anglie primas super capella de Ravenser Od fecerit consoliclando

earn ecciesie de Esyngton' consencio et potestati et disposicioni

eiusdern patris super hoc absolute me submitto. In cuius rei

testimonium present! scripto sigillum meum apnosui. Acta apud

Chirchedon' vj idus ffebruari anno Domini millesirno cc.mo lxx.o

Iij .0.
Quod capella de Ravenser Od cum pertinenciis suis predicte ecciesie
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de Esyngton' consolidetur imporpetuum et plono lure dependeat ab

eadem. Iclemque Rogerus et successores sui 'in' eadem ecciesiam

de Esyngton' ipsam capellam imperpetuum habeant inconcusse ita

95	 que preclictus abbas et/ conventus vel vicarius in ecciesia de

Kylnesey nichil iuris in capella de Ravenser Oci sibi de cetero

possint vendicare. Volumus eciam et precipimus quod tam dictus

rector pro capella de Birstall quam dictus itephanus pro dicta

capella de Ravenser Odd pro se et suis successoribus resignaciones

suas faciant per scripturas et partes omnia instrurnenta que habent

super capellis predictis utrumque sibi invicem in securitatem

restituant. Si autem super premissis capellis pars alterutra

per aliam vel per vicarius ecciesie de hilnesey inquietari cont-

igerit volumus eas utrumque ad incommoda eviccionis teneri. Ordin-

amus eciam de consensu parcium quod omnes contenciones, discenclones

et litigia inter ipsas hactenus suborta omnino de cetero conquies-

cant reservantes nobis potestante supplendi, interpretandi, corn-

gendi et reformandi hanc nostram ordinacionem quociens opus fuerit

et viderimus expedire. In cuius rei testimonium huic ordinacioni

nostre a partibus approbate sigillum nostrum una cum sigillis

parcium et dicti vicarii est appensum. Datum apud Chirchedon'

sexto idus ffebruarii anno grade millesimo cc.o lxx.o tercio

et pontificatus nostri octavo etcetera.

1 According to CM, ii. 153 Skeffling chapel, formerly a depend-
ency of Easington, was exchan c?ed for Ravenser Odd's; note
escambio in the rubric to the present charter. See also RegJ'ix.
to. 55v (at	 pendix B).

2 See ch. no. 118
3 In Atimale's presentation via Burstall, Reg.Giffard, p. 287
4 Followed by mt r predictos expunged.
5 Followed by cum expunged.

ch. no. 194

Notarial copies of three charters concerning the appropriation

of Easington, authorised by Walter de Skirlaugh, official of York,

and made at the request of Meaux, to be used in foreign

negotiations. 1

York, 11 January 1376.
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xxviii

Instrumenta duo de inspeccione cartarum regum et archiepiscoporum

de advocacione et appropriacione ecciesiarum de Esyngton' et

Kayngham.

Universis sancte matris ecciesie filiis ad quos presentes littere

pervenerint officialis curie 	 salutem in omnium Salvatore.

Noverit universitas vestra quod constitutus coram nobis in iudicio